
 
 

MĚSTO BEROUN 

 

 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Novostavba mateřské školy Beroun Máchovna 

– projektová dokumentace pro provádění 

stavby 
 

Dle § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

1. INFORMACE O ZADAVATELI:   

Město Beroun  

Se sídlem:   Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 

IČO:    00233129 

Zastoupené:  RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města 

Sjednaná cena ve smlouvě, která byla uzavřena dne 14.4.2022, činí 1.457.000,00 Kč bez DPH.  

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE; PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky „Novostavba mateřské školy Beroun Máchovna – projektová dokumentace pro 

provádění stavby“ jsou služby spočívající ve zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS), pro 

MŠ Máchovna, Beroun, a ve výkonu autorského dozoru projektanta.  

Detailní specifikace předmětu plnění je uvedena v Smlouvě o dílo a v zadávací dokumentaci včetně jejích příloh.  

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  



Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení na služby dle § 53 zákona 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html 

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU:  

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž pochází 
IČO 

Ing. arch. Karel Musil Budovcova 11, 370 01 České Budějovice 75231964 

 

V zadávacím řízení je vybraný dodavatel jediným účastníkem a nabídka tak byla vybrána bez provedení 

hodnocení. Nabídka vybraného dodavatele zároveň splnila kvalifikaci a podmínky účasti zadavatele v plném 

rozsahu. 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž pochází 
IČO 

Ing. Daniela Maxová Jana Želivského 1816/25, 130 00 Praha 3  71619542 

 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ:  

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu včetně země, z níž 

pochází 

IČO 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

7. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY: 

Jiné, než elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 

STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html


10. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 

ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI: 

Neuplatní se. Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE §78 

ODST. 3 ZZVZ, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 
 

V Berouně dne 22. 4. 2022 

 

 

             

            město Beroun 

       Mgr. Nikola Sýkorová 

          administrátor veřejných zakázek 

 

 
                 

          


		2022-04-22T11:58:22+0200
	Mgr. Nikola Sýkorová




